

Comune di
Provincia di

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Data, 08/02/2010

IL TECNICO

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------------|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| 1 A_1_01_02_4_c 01/02/2010 | Lavorazione localizzata del terreno, per il successivo rimboschimento, mediante buche delle dimensioni di cm 100x100x80, da aprire meccanicamente con impiego di escavatore tipo "Kamo", compreso eventuale leggero decespugliamento e rinterro della stessa: In terreni con forti difficoltà Lavorazione a buche Kamo | | | | | 400,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 400,00 | 5,37 | 2'148,00 |
| 2 A_1_01_03_1_c 01/02/2010 | Rimboschimento su terreno lavorato a scasso, gradoni e buche, mediante la messa a dimora di piantine di specie forestali (Conifere e Latifoglie) allevate in vaso o fitocella, col ... dei sestì, per la messa a dimora e per quanto altro occorra. Per l'impianto in terreni con elevate difficoltà operative. Piantumazione | | | | | 400,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 400,00 | 2,94 | 1'176,00 |
| 3 C_3_02_02_f 01/02/2010 | Recinzione costituita da: rete metallica tipo pesante a maglia quadrata altezza 1,00, sorretta da paletti in castagno, conficcati nel terreno, posti alla distanza di mt 3,00, oltre ... omplessiva fuori terra di mt 1,20-1,30 circa. In opera compresogni onere. In terreni con elevate difficoltà operative. Rete elettrosaldata | | | | | 300,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 300,00 | 25,71 | 7'713,00 |
| 4 D.0001.0002.0015 23/12/2009 | SCAVO A LARGA SEZIONE per fondazioni o opere d'arte, canali o simili, di qualsiasi tipo e importanza, anche in presenza d'acqua, eseguito con qualsiasi mezzo meccanico, compreso lo ... superiore a 120 kg/cmq, senza uso di mine, fino alla profondità di m 2.00 dal piano di sbancamento o dall'orlo del cavo Realizzazione canalizzazione sul lato maggiore del campo | | 120,00 | 0,400 | 0,500 | 24,00 | | |
| | SOMMANO m3 | | | | | 24,00 | 40,63 | 975,12 |
| 5 D.0001.0002.0020 23/12/2009 | SOVRAPPREZZO AGLI ARTICOLI DI SCAVO A LARGA SEZIONE per ogni metro o frazione di metro di maggior profon- dità oltre i primi 2 metri dal piano campagna o dal piano di sban- camento in rocce dure con resistenza allo schiacciamento superiore a 120 Kg/cmq con uso di mine Vedi voce scavo | | | | | 24,00 | | |
| | SOMMANO m3 | | | | | 24,00 | 1,42 | 34,08 |
| 6 D.0001.0002.0044 23/12/2009 | TRASPORTO dei materiali di risulta, asciutti o bagnati, provnienti dagli scavi, fuori dall'area del cantiere o comunque a una distanza non inferiore a 500 m dal luogo degli scavi, ... tuale costo di conferimento a discarica autorizzata con percorrenza entro i limiti di 20 km compreso il ritorno a vuoto Vedi voce scavo | | | | | 24,00 | | |
| | SOMMANO m3 | | | | | 24,00 | 4,30 | 103,20 |
| 7 D.0001.0002.0045 23/12/2009 | SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO dei materiali di risuta, asciutti o bagnati, provenienti dagli scavi, fuori dall'area del cantiere, escluso l'eventuale costo di conferimento a discarica au- torizzata per ogni chilometro o frazione di percorrenza oltre i primi 20 km, compreso il ritorno a vuoto Vedi voce trasporto | | | | | 24,00 | | |
| | SOMMANO m3 | | | | | 24,00 | 0,30 | 7,20 |
| 8 D.0001.0002.0046 | COMPENSO PER CONFERIMENTO A DISCARICA autorizzata del materiale di risulta proveniente dagli scavi, demolizioni e costruzioni, non riutilizzabile in cantiere ne in altri lavori per ... teristiche intrinseche dei | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 12'156,60 |

